

ERRATA DA ATA REGISTRO DE PREÇOS 11/2023

Publicação Nº 4796567

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

ONDE SE LÊ:

1.1. A presente ata tem por objeto (...) desta ata, conforme relação e especificações constantes:

Participante: 180716 – MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
196	Mapa Brasil Moldura Banner Laminado Gigante 120x90cm. Material: Papel 120 gramas, plastificado levemente na frontal. Medidas aproximadas: 120cm x 90cm. Mapa enviado enrolado Acompanha corda para pendurar. Acompanha velcro para deixar o mapa preso e enrolado. Acompanha as madeirinhas sarrafo em mdf nas extremidades.	un	20,00	BIA MAPAS	49,00	980,00
197	Mapa Mundi Banner Moldura Laminado Gigante Político. Medidas: 120cm x 90 cm. Material: Papel plastificado, trazendo mais durabilidade do que os normais, além de acompanhar o velcro para pendurar e amarrar.	un	20,00	BIA MAPAS	49,00	980,00

Total do Participante: 9.348,00**LEIA-SE:**

1.1. A presente ata tem por objeto (...) desta ata, conforme relação e especificações constantes:

Participante: 180716 – MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
196	Mapa Brasil Moldura Banner Laminado Gigante 120x90cm. Material: Papel 120 gramas, plastificado levemente na frontal. Medidas aproximadas: 120cm x 90cm. Mapa enviado enrolado Acompanha corda para pendurar. Acompanha velcro para deixar o mapa preso e enrolado. Acompanha as madeirinhas sarrafo em mdf nas extremidades.	un	20,00	BIA MAPAS	49,00	980,00
197	Mapa Mundi Banner Moldura Laminado Gigante Político. Medidas: 120cm x 90 cm. Material: Papel plastificado, trazendo mais durabilidade do que os normais,	un	20,00	BIA MAPAS	49,00	980,00

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

além de acompanhar o velero para pendurar e amarrar.					
--	--	--	--	--	--

Total do Participante: 1.960,00

ONDE SE LÊ:

Participante: 180705 – TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	Alfinete de cabeça fina nº 29 comp. 3 cm. 50 g.caixa com aproximadamente 680 unidades.	cx	20,00	BC	7,15	143,00
4	Almofada para carimbos nº 2	un	15,00	CARBRINK	5,49	82,35
30	Caixa arquivo confeccionada papelao branco 2 capas com espaço para anotações, tamanho aproximado 35cm x 14 cm x 25 cm	kg	103,00	PASSARELA	3,69	3.690,00
31	Caixa Plástica Hortifruti Agrícola Mercado. Possui ombreira e espaço para personalização (gravações em Hot-Stamp). Dimensões: 31 cm x 34 cm x 55 cm (altura x largura x comprimento). Produzida com composto termoplástico de alta qualidade. 47 Litros. Capacidade Carga por Caixa: 30 kg. Capacidade Carga por Empilhamento: 330 kg. Peso Unidade: 1.8 Kg. Cores: Azul, Vermelho, Verde e Preto.	kg	50,00	FIBRAFORM	54,00	1.080,00
53	Dicionário língua portuguesa -17 cm x 11 cm, 604 páginas. Aproximadamente 30.000 verbetes	un	200,00	RIDEEL	9,89	1.978,00
69	Elastico gominha amarelo, pacote com 500 gramas	pct	4,00	RED BOR	6,50	26,00
75	Fita adesiva 12mm x 65m	Un	80,00	FIX	1,81	144,80
76	Fita dupla face 19mm x 1,5m, espuma 1863	Un	35,00	ADELFIX	6,66	233,10
116	Massa para modelar 180g, caixa com 12 cores não tóxica	cx	500,00	MASSABEL	3,31	1.655,00
119	Olho móvel para artesanato nº 12, pacote com 50 pares	pct	10,00	IMPORT	16,99	169,90
121	Olho plástico fixo tamanho 4 - contém 100 unidades. Composição: 100% plástico não tóxico. Medida: 3 x 2,5 cm. Cores azul, preto e	pct	15,00	IMPORT	12,00	180,00

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

	vermelho, sendo 5 pacotes de cada cor.					
122	Olho plástico fixo tamanho 5 - contém 100 unidades. Composição: 100% plástico não tóxico. Cores azul, preto e vermelho, sendo 5 pacotes de cada cor.	pct	15,00	IMPORT	14,00	210,00
127	Papel especial para impressora jato de tinta e laser. Folha a4, 210mmx297mm, nas cores branco, palha, verde, salmão, azul e rosa. Pacotes com 50 folhas.	pct	10,00	CHAMEX	12,19	121,90
162	Saco plástico ofício 4 furos, 0,20 micras, caixa c/ 300 un	cx	2,00	ACPP	140,00	280,00
165	Tesoura multiuso com cabo plástico e lamina de aço inoxidável formato anatômico 21 cm 8"1/. Cabo emborrachado. Encaixe para 4 dedos. Atóxica. Composição lâmina em aço inox e cabo em polipropileno e resina termoplástica	un	110,00	RIO	5,25	577,50
166	Tesoura Para Costura 9,25" De Uso Geral Revestido Com Titânio Titanium Não Perde O Corte Com Facilidade Como As Tesouras Comum. Medida: 9,25" 23Cm de Comprimento Contando Com O Cabo. Parafuso Reforçado Para Maior Resistência e Durabilidade	un	60,00	IDEA	36,49	2.189,40
176	Tinta spray esmalte sintético 400ml, cores variadas	un	50,00	COLOR	26,99	1.349,50
182	Grampo trilho plástico branco 50 unidades. Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas (ref. Sulfite 75g/m²). Dimensões: 195 x 7 x 58 mm.	cx	25,00	HELOMAX	9,12	228,00
192	Canudo Em Sachê P/ Milk-shake (canudão 8mm) Pacote C/100 Un.	pct	40,00	STRAWPLAST	12,00	480,00
194	Argila Escolar Vermelha 1kg.	un	50,00	VILAGE	1,74	87,00

Total do Participante: 36.679,90

LEIA-SE:

Participante: 180705 – TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
------	---------------	---------	-------------	-------	----------------	-------------

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

3	Alfinete de cabeça fina nº 29 comp. 3 cm. 50 g.caixa com aproximadamente 680 unidades.	cx	20,00	BC	7,15	143,00
4	Almofada para carimbos nº 2	un	15,00	CARBRINK	5,49	82,35
30	Caixa arquivo confeccionada papelao branco 2 capas com espaço para anotações, tamanho aproximado 35cm x 14 cm x 25 cm	kg	103,00	PASSARELA	3,69	3.690,00
31	Caixa Plástica Hortifruti Agrícola Mercado. Possui ombreira e espaço para personalização (gravações em Hot-Stamp). Dimensões: 31 cm x 34 cm x 55 cm (altura x largura x comprimento). Produzida com composto termoplástico de alta qualidade. 47 Litros. Capacidade Carga por Caixa: 30 kg. Capacidade Carga por Empilhamento: 330 kg. Peso Unidade: 1.8 Kg. Cores: Azul, Vermelho, Verde e Preto.	kg	50,00	FIBRAFORM	54,00	1.080,00
53	Dicionário língua portuguesa -17 cm x 11 cm, 604 páginas. Aproximadamente 30.000 verbetes	un	200,00	RIDEEL	9,89	1.978,00
69	Elastico gominha amarelo, pacote com 500 gramas	pct	4,00	RED BOR	6,50	26,00
75	Fita adesiva 12mm x 65m	Un	80,00	FIX	1,81	144,80
76	Fita dupla face 19mm x 1,5m, espuma 1863	Un	35,00	ADELFIX	6,66	233,10
116	Massa para modelar 180g, caixa com 12 cores não tóxica	cx	500,00	MASSABEL	3,31	1.655,00
119	Olho móvel para artesanato nº 12, pacote com 50 pares	pct	10,00	IMPORT	16,99	169,90
121	Olho plástico fixo tamanho 4 - contém 100 unidades. Composição: 100% plástico não tóxico. Medida: 3 x 2,5 cm. Cores azul, preto e vermelho, sendo 5 pacotes de cada cor.	pct	15,00	IMPORT	12,00	180,00
122	Olho plástico fixo tamanho 5 - contém 100 unidades. Composição: 100% plástico não tóxico. Cores azul, preto e vermelho, sendo 5 pacotes de cada cor.	pct	15,00	IMPORT	14,00	210,00
127	Papel especial para impressora jato de tinta e laser. Folha a4, 210mmx297mm, nas cores branco,	pct	10,00	CHAMEX	12,19	121,90

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

	palha, verde, salmão, azul e rosa. Pacotes com 50 folhas.					
162	Saco plástico ofício 4 furos, 0,20 micras, caixa c/ 300 un	cx	2,00	ACPP	140,00	280,00
165	Tesoura multiuso com cabo plástico e lamina de aço inoxidável formato anatômico 21 cm 8"1/. Cabo emborrachado. Encaixe para 4 dedos. Atóxica. Composição lâmina em aço inox e cabo em polipropileno e resina termoplástica	un	110,00	RIO	5,25	577,50
166	Tesoura Para Costura 9,25" De Uso Geral Revestido Com Titânio Titanium Não Perde O Corte Com Facilidade Como As Tesouras Comum. Medida: 9,25" 23Cm de Comprimento Contando Com O Cabo. Parafuso Reforçado Para Maior Resistência e Durabilidade	un	60,00	IDEA	36,49	2.189,40
176	Tinta spray esmalte sintético 400ml, cores variadas	un	50,00	COLOR	26,99	1.349,50
182	Grampo trilho plástico branco 50 unidades. Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas (ref. Sulfite 75g/m²). Dimensões: 195 x 7 x 58 mm.	cx	25,00	HELOMAX	9,12	228,00
192	Canudo Em Sachê P/ Milk-shake (canudão 8mm) Pacote C/100 Un.	pct	40,00	STRAWPLAST	12,00	480,00
194	Argila Escolar Vermelha 1kg.	un	50,00	VILAGE	1,74	87,00

Total do Participante: 14.905,45

Quilombo (SC), 18 de maio de 2023.

SILVANO DE
PARIZ:.....

Assinado de forma digital por
SILVANO DE PARIZ:.....
Dados:.....

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal